

امام جمعه مهربان: حذف کلمه تحریم و تعلیق از ادبیات گفتگو با 5+1 دستاورد بی‌نظیر ژنو است



امام جمعه مهربان با اشاره به اینکه در این مذاکرات هیچ امتیازی به طرف آمریکایی داده نشد، حذف کلمه تحریم و تعلیق از ادبیات گفتگو با 5+1 را دستاورد مثبت نشست ژنو عنوان کرد...

امام جمعه مهربان با اشاره به اینکه در این مذاکرات هیچ امتیازی به طرف آمریکایی داده نشد، حذف کلمه تحریم و تعلیق از ادبیات گفتگو با 5+1 را دستاورد مثبت نشست ژنو عنوان کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام محمود عینی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه این شهر ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، به فرمایش مقام معظم رهبری در مراسم اعطای سردوشی افسران نیروی دریایی در مازندران اشاره کرده و افزود: مقام معظم رهبری هدف اصلی بیگانگان از اعتراف به اقتدار ملت ایران را پیشبرد پروژه ایران هراسی در منطقه و جهان عنوان کرده و فرمودند، شکست مفتضحانه در مقابل جوانان مومن لبنان و مردم با ایمان غزه و ناکامی آمریکا در جنگ با عراق و افغانستان دلایل محکمی برای اثبات ناکارآمدی اقتدار متکی بر سلاح، زور و پول است. امام جمعه مهربان، سقوط را به تعبیر مقام معظم رهبری سرنوشت اجتناب‌ناپذیر زورگویانی دانست که خواسته‌های خود را بر ملت‌ها تحمیل می‌کنند.

خطیب جمعه مهربان، پیشرفت علمی، تسلیحاتی، اعتماد به نفس ملی، انسجام و افتخار در بخش‌های مختلف را از نشانه‌های اقتدار نظام اسلامی از دیدگاه مقام عظمای ولایت عنوان کرد و گفت: البته دشمن قادر نیست این واقعیات را انکار کند اما هدف اصلی از اشاره به این حقایق، ترساندن ملت‌ها و کشورهای دیگر از جمهوری اسلامی ایران است. حجت‌الاسلام عینی در ادامه به فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار با مردم چالوس و نوشهر اشاره کرده و افزود: مقام معظم رهبری حرکت به نفع دشمنان خونی جمهوری اسلامی ایران را حرکت در مسیر غلط دانسته و فرمودند، اگر حرکتی کردیم که به نفع استکبار جهانی و صهیونیسم باشد، باید هوشیار باشیم که به راه غلط می‌رویم و اگر حرکت ما آنها را خشمگین کرد، این کار درست است و این یکی از معیارهای مهم تشخیص راه و اقدام صحیح از مسیر غلط است. امام جمعه مهربان، داشتن بصیرت را در جلوگیری از اشتباه موثر دانست و افزود: مقام معظم رهبری بر این نکته مهم و اساسی تأکید کردند که در صورت برخورداری از بصیرت، دشمنان در غبار آلودگی فتنه نمی‌توانند ملت را گمراه کنند یا در اشتباه بیاندازند.

خطیب جمعه مهربان، به سفارشات مقام معظم رهبری به مسئولان درباره دوری از اشرافی‌گری اشاره کرد و افزود: مقام معظم رهبری تأکید داشته و دارند که مسئولان نظام باید با نزدیکی هر چه بیشتر به مردم از خوی اشرافی‌گری و بی‌اعتنایی به مردم و تحقیر آنها به دور باشند.

حجت‌الاسلام عینی به مذاکرات ایران و 5+1 اشاره کرد و اظهار داشت: نشست ژنو پیروزی دیگری برای ایران اسلامی است، زیرا کشورهای که تا قبل از این اجلاس در رسانه‌های خود به دنبال تحریم ایران و تعلیق فعالیت‌های هسته‌ای بودند، در اجلاس و پس از آن سخنی از آن موارد بر زبان نیاوردند.

امام جمعه مهربان با اشاره به این که در این مذاکرات هیچ امتیازی به طرف آمریکایی داده نشد، حذف کلمه تحریم و تعلیق را از ادبیات گفتگو با 5+1 را دستاورد مثبت نشست ژنو عنوان کرد.

خطیب جمعه مهربان در بخش دیگری از خطبه‌های امروز با تبریک انتصاب فریادخواه به عنوان بخشدار جدید مهربان، از زحمات صدوقی بخشدار سابق مهربان قدردانی کرد و اظهار داشت: امید است آقای فریادخواه در مدت خدمت خود در این بخش بتواند گام‌های موثری بردارد و تمرکز ایشان بر روی مسائل اساسی و توسعه‌ای مهربان بسار حائز اهمیت است و همه باید

در مسیر پیشرفت مهربان، دست به دست هم دهند و بدون غرض‌ورزی‌های سیاسی راه را برای توسعه مهربان باز کنند. حجت‌الاسلام عینی، ایجاد اشتغال با نسخه درمان ایجاد شهرک صنعتی را بسیار با اهمیت دانست و افزود: از آنجا که مهربان از سرمایه‌گذاران خوبی برخوردار است اما متأسفانه تا امروز ایجاد شهرک صنعتی مورد غفلت عملی بوده است و یقیناً با ایجاد شهرک صنعتی، جذب سرمایه بسیار سهل‌تر و آسان‌تر خواهد بود و در شرایط فعلی زمینه برای سرمایه‌گذاری آماده و فراهم است.

امام جمعه مهربان اتحاد، همدلی، برداری و صمیمیت بین سه شهر مهربان، شریبان و دوزدوزان را بسیار در خور توجه دانست و از بخشدار جدید مهربان خواست این اتحاد و همدلی را در منطقه افزایش دهد.

خطیب جمعه مهربان با اشاره به برخی مسائل و مشکلات در شهرهای کوچک و محروم کشور، از دولت کریمه خواست، عنایات و توجهات ویژه‌ای به شهرداری شهرهای کوچک داشته باشد تا سبب دلگرمی بیشتر مردم برای ماندن در این شهرها شود.

حجت‌الاسلام عینی با تأکید بر آمادگی ستاد اقامه نماز جمعه مهربان برای برگزاری جلسات مشترک پرسش و پاسخ بین اهالی منطقه مهربان و مدیران شهرستان سراب و بخش مهربان افزود: اگر مدیران شهرستان سراب و منطقه مهربان اعلام آمادگی کنند، امکان برگزاری این جلسات فراهم خواهد آمد و مردم به راحتی خواهند توانست سئوالات خود را مستقیماً با مسئولان مربوطه در میان گذاشته و جواب‌های خود را نیز دریافت کنند.

خطیب جمعه مهربان لزوم پیگیری خواسته‌ها در قالب قانونی را خواستار شده و افزود: همه خواسته‌های اهالی باید بر اساس قانون و در قالب قانون باشد و از حرکت‌های غیر قانونی و احساسی باید پرهیز شود.

حجت‌الاسلام عینی با تسلیم فرا رسیدن شهادت حضرت امام صادق (ع)، اظهار امیدواری کرد که با پیروی از سیره، روش و آموزه‌های امام صادق (ع) بتوانیم به وظایف فردی، اجتماعی و جهانی خویش عمل کنیم و با الهام از آن امام همام، صداقت،

عدالت، مهر و صمیمیت را بر روابط خویش حاکم کنیم. امام جمعه مهران با تبریک و گرامیداشت هفته نیروی انتظامی، از زحمات نیروهای نظامی و انتظامی به خاطر تامین آسایش، امنیت و رفاه مردم قدردانی کرد.